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Jobbet 
Som følge af vores mangeårige succes indenfor produk-
tion, design og salg af hovedsagelig vandvarmere til pri-
vat og industrielt forbrug, er tiden nu inde til endnu en 
udvidelse af vores stærke, velkendte produktprogram. 

I takt med den nye produktlancering af varmepumper 
søger vi en engageret og serviceminded tekniker med 
indgående kendskab til varmepumpebranchen, som har 
gå-på-mod og lyst til at være med til at skabe en succes 
helt fra start! 

Dit job vil være meget udadvendt og præget at telefonisk 
rådgivning til både installatører, grossister, entreprenør-
er og rådgivende ingeniører omkring METRO THERM’s 
produkter. Du vil med reference til underdirektøren blive 
en del af salgsafdelingen, og få et tæt samarbejde dels 
med dine kollegaer i afdelingen og dels med den Key 
Account Manager, der er ansvarlig for indsalget af var-
mepumperne. 

Da der er tale om en ny produktkategori vil du også blive 
en vigtig brik i den løbende produktuddannelse af virk-
somhedens interne og eksterne sælgere. 

Dine opgaver 
- Rådgivning og vejledning af kunder 
- Dimensionering 
- Ordrebehandling og afgivelse af tilbud 
- Bistå teknisk ved reklamationsbehandling 

Din baggrund 
Du er en dygtig og professionel tekniker og rådgiver, som 
besidder en høj teknisk viden inden for varmepumpe-   
teknik. Du er uddannet køletekniker eller kølemontør og 
har nogle års erfaring i branchen. Du er erfaren IT-bruger 
og har du kendskab til systemet AS/400, er det en fordel. 
Du behersker dansk i skrift og tale, samt kan begå dig 
på engelsk. 

Du agerer professionelt, er udadvendt, kundeorienteret 
og har gode samarbejdsevner. Derudover er du i stand 

til at danne dig et overblik, arbejde struktureret og an-
svarsbevidst samt følge dine sager til dørs. Ligesom dine 
kommende kollegaer, er du positiv, imødekommende og 
teamorienteret. 

Vi tilbyder dig 
…en udfordrende stilling i en velrenommeret virksomhed 
med korte beslutningsveje og en uformel omgangstone. 
Du får mulighed for at præge din stilling og jobbets place-
ring i virksomheden gør, at du virkelig kan være med til at 
gøre en forskel. Vi giver dig den fornødne støtte, oplæring 
og uddannelse, således at du bliver klædt ordentlig på til 
at vejlede omkring vores produkter. Lønpakken sammen-
sættes individuelt, modsvarende dine kvalifi kationer og 
de stillede krav. 

Interesseret? 
-så send hurtigst muligt dit CV og ansøgning på mail:
annette.braendstrup@adecco.dk. 
Har du spørgsmål, så kontakt venligst Annette Brænd-
strup Winther fra Adecco i Hillerød på telefon: 3838 1257.

METRO THERM A/S er en del af en stor international koncern - NIBE, der udbyder højkvalitets-, energibesparende og innovative varmeprodukter til det 
Europæiske marked. METRO THERM udvikler, producerer og markedsfører vandvarmere og fjernvarmeprodukter med fabrikker i Danmark og Norge samt 
salgsselskaber i Sverige og Finland. Salget foregår gennem installatører og grossister. 

Intern tekniker - til teknisk rådgivning om varmepumper 


